ה. מאחר וקצין המבחן ביקש לדחות את השחרור בכדי לאפשר את קבלת הטיפול, אני קובע שהמשיב ישהה במעצר עד לתום ההליכים עד ליום 21.10.14 בשעה 08:00 ובמועד הנ"ל ישוחרר בתנאים שקבעתי.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

**ניתנה והודעה היום כ"א תשרי תשע"ה, 15/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**ד"ר זאיד פלאח, שופט**